
Основен суд Кичево со одделение во Македонски Брод - извештај за месец 6.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1Оставина по приговор

0 43 0 43 43 0
Разни вонпарнични
предмети

43 2 0 45 0 45Физичка делба

493 43 0 536 28 508Оставина

120 53 0 173 14 159
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 177 0 180 175 5Заверки

6 0 0 6 0 6Замолници

665 319 984 260 724Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

9 5 0 14 10 4
Приговори против
неправилности при
извршување

0 6 0 6 5 1Издавање дозволи

9 11 20 15 5Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

984 23 0 1007 43 964Работни спорови

61 7 0 68 3 65
Платни налози по
приговор
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66 9 0 75 9 66Семејни спорови

2 0 0 2 0 2Трговски спорови

9 2 0 11 0 11Стечај

0 0 0 0 0 0Ликвидација

143 13 0 156 7 149Имотни спорови

62 3 0 65 2 63Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

300 32 0 332 9 323Парнични-мала вредност

1627 89 1716 73 1643Вкупно - вид на предмет 0

2301 419 2720 348 2372Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 2 0 4 3 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

2 2 4 3 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

303 83 0 386 174 212
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

44 5 0 49 21 28
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 0 0 1 1 0
Прекин на издржување на
казна

0 12 0 12 12 0
Извршување на одземен
имот и предмети

0 47 0 47 34 13
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

33 26 0 59 23 36
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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1 1 0 2 0 2
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

382 174 556 265 291Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 0 0 7 0 7
Кривични предмети
спрема малолетници

7 0 7 0 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 365 0 365 362 3Разни кривични предмети

74 26 0 100 21 79
Предмети за кривично
полнолетни

15 54 0 69 53 16
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

89 445 534 436 98Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 3 0 5 1 4
Оценка на обвинителен
акт во кривично

2 3 5 1 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 41 0 42 42 0
Разни прекршочни
предмети

414 222 0 636 212 424Прекршочни предмети

0 0 0 0 0 0
Кривичен совет за
прекршоци

415 263 678 254 424Вкупно - вид на предмет 0

897 887 1784 959 825Вкупно - област 0
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Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

0 71 0 71 71 0
Предмети од  судска
упрaва

0 72 72 72 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Слободен пристап до
информации

0 2 0 2 2 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 3 3 3 0Вкупно - вид на предмет 0

0 75 75 75 0Вкупно - област 0

3198 1381 4579 1382 3197Вкупно 0

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

Амдије Зенку
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